

Skierniewice, dnia 25.06.2024 r.

L. Dz. DZP- 465/2024

**Wyjaśnienia treści
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa samochodów II, nr postępowania 27/ZP/2024 działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie do treści SWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu, który zamiast tylnej klapy z wycieraczką i podgrzewaną szybą będzie posiadał tylne drzwi dwuskrzydłowe z wycieraczką ale bez podgrzewania tylnej szyby?

Zwracam się z uprzejmą prośbą o możliwość zaoferowania pojazdu w części 2 który będzie wyposażony w dwuskrzydłowe drzwi tylne z wycieraczką zamiast tylnej klapy z wycieraczką i ogrzewaną szybą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 - dotyczy Pakietu nr 2 :

Czy zamawiający dopuszcza samochód z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 - dotyczy Pakietu nr 2 :

Czy zamawiający dopuszcza samochód w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 - dotyczy Pakietu nr 2 :

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez tylnych czujników parkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 (combi van) :

Temin realizacji 110 dni ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 (combi van) :

Szyby w drzwiach przesuwnych sterowane elektrycznie , nie uchylane ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert.

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
D. Konopacka
prof. dr hab. Dorota Konopacka
③

